plus minus annos, cum libellum, quem contra patrii nominis infamatores edideram, legisset et probasset, antea sibi penitus ignotum ita complecti coepit, ut deinceps non aliter de me sollicitus esset, quam si propiori aliquo natura vinculo ipsi coniunctissimus fuissem. Nullum officii genus est, quo mihi commodare potuit, quod inexpertum reliquerit. Nam et studia mea qua consulendo saepissime, qua docendo non raro adiuvit; et fortunas meas aliquando tenues non ipse modo sponte sua liberalitate sublevavit, sed et ab aliis ut sublevarentur sua apud magnos viros auctoritate, nunquam a me ne minimo quidem verbo sollicitatus, effecit. Ille denique fuit, qui benignissimum dominum ac patronum . . . *Cantuariensem* archiepiscopum (in tanto dignitatis fastigio meritis quam loco longe celsiorem) primus mihi conciliavit; ut omnia prope ipsi debeam, tanquam fortunae meae fabro et architecto praecipuo, quaecumque mihi felicia postea contigerunt. Sed ut ad studia redeam, assiduus hic mihi *ἐργοδιώκτης* erat, et temporis acti severus exactor, pensis etiam interdum impositis, quae pro ratione sive virium mearum, sive otii et temporis, maxime congrua iudicaret. Paucos ante mortem annos totus in eo fuerat, ut graecorum veteris ecclesiae scriptorum quaedam *ἀνέκδοτα*, magno aere non ita pridem e diversis *Europae Asiaeque* locis comparata et huc allata, quam emendatissima cum latina interpretatione in lucem emitteret. Me quoque (magis id quidem amori erga me suo indulgens, quam umeris meis confisus) ad partem tam gloriosi propositi vocarat, mandata mihi veteris graeci codicis, qui commentationes in partem *Psalmorum Chrysostomo* vulgo adscriptas continet, interpretatione. Quae quidem eo facilius a me suscepta quod dies ad perficiendum data, nec alia condicione imposita quam si per alias occasiones liceret. Alia quippe erant plura, seu maioris ea momenti, seu quod acceptiora futura essent, praelo designata, priusquam harum usus esset. Neque iam quicquam restabat, quam ut typographus primo quoque tempore ad opus accingeretur, cum supremum diem

obiit praesul illustrissimus. Sed Deo laus, quod ille [Laud] superstes, diuque sit superstes oro, quo vivente nunquam patrono cariturae sunt in *Anglia* meliores litterae; cuius potissimum auspiciis et prudentissima administratione, ut eo perductum negotium illud, quo perductum 5 diximus cum praesul illustrissimus obiit, omnes hic agnoscimus; ita et in cura providentiaque eius, nulli non pari negotio omniumque hactenus difficultatum feliciter victrici, spes nobis non exigua, tot conatus et labores ob intempestivam praecipui instrumenti iacturam incassum 10 non futuros.' Many notices of *Lindsell*, and some of his letters, are in the state paper office (see the *Calendar* 1628-34)